
1 
 

  

 

VÝZVA (včetně zadávací dokumentace) K PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE k veřejné zakázce malého 

rozsahu s názvem 

 

 

 

 

 

 

 

„Tvorba webových stránek 

koncernových společností ZH KHK, a.s.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

1. Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek k 
veřejné zakázce na dodávky a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, 
údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele. Podáním nabídky do tohoto zadávacího 
řízení přijímá a akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně případných 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a 
dokumenty ke svým veřejným zakázkám.   

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele  Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

Sídlo zadavatele  Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČO    25997556 

DIČ    CZ699004900 

Zástupce   Mgr. Tomáš Halajčuk, PhD., předseda představenstva 

e-mail   zhkhk@zhkhk.cz  

Profil zadavatele  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html  

ID datové schránky  9p6g4kt 

Kontaktní osoba  JUDr. Libor Pikna, advokát 

    Advokátní kancelář Gürlich Vítek & Partners 

Tel.:   +420 724 512 094 

E-mail:   pikna@akegv.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

2.1. Identifikační údaje zúčastněných koncernových společností 

• Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČO 25997556, se sídlem zadavatele 

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové (dále jen „zadavatel“) 

• Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO 260 00 237, se sídlem Maxima Gorkého 77, Kryblice, 

541 01 Trutnov  

• Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO 260 015 51, se sídlem Bolzanova 512, 506 01 Jičín  

• Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 01 

Náchod  

mailto:zhkhk@zhkhk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html
mailto:pikna@akegv.cz


3 
 

• Městská nemocnice, a.s., IČO 252 62 238, se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem  

• Královéhradecká lékárna a.s., IČO 275 30 981, se sídlem Kladská 1065, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové  

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

3.1. Identifikace veřejné zakázky 

Název: Tvorba webových stránek koncernových společností ZH KHK, a.s. 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim ZZVZ (dle § 31 ZZVZ) 

CPV: 72410000-7 Vývojové služby internetových nebo intranetových 
klientských aplikací 

72413000-8 Návrh webových (www) stránek 

Předpokládaná hodnota 
VZ: 

1 900 000,- Kč bez DPH 

Předpokládána hodnota veřejné zakázky shora uvedená je zároveň 
stanovena jako fixní a pevná částka za příslušné plnění předmětu 
veřejné zakázky, a to zcela analogicky ustanovení § 116 odst. 4 ZZVZ. 

3.2. Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky rozdělena na části. 

3.3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) vytvoření, instalace a implementace nových webových stránek koncernových společností 

uvedených v čl. 2.1., které prezentují komplexní nabídku pro širokou i odbornou veřejnost, 

novináře a další definované cílové skupiny v souladu s požadavky na předmět plnění veřejné 

zakázky, specifikovaný v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace „Technická specifikace a 

požadavky“, dle závazného vzoru Smlouvy v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace a dle 

požadavků této zadávací dokumentace, a to na portálech: 

a. https://www.zhkhk.cz 

b. https://www.nemjc.cz 

c. https://www.nemocnicenachod.cz 

d. https://www.nemocnicerk.cz 

e. https://www.nemtru.cz 

f. https://www.mndk.cz 

g. https://www.khl.cz 

b) udělení práva užívat webové stránky, tedy udělení výhradních, časově a místně neomezených 

práv k jejich používání 

https://www.zhkhk.cz/
https://www.nemjc.cz/
https://www.nemocnicenachod.cz/
https://www.nemtru.cz/
https://www.mndk.cz/
https://www.khl.cz/


4 
 

c) převod stávajícího obsahu webových stránek dostupného na portálech uvedených výše se 

zohledněním velikosti a struktury jednotlivých koncernových společností 

d) školení administrátorů webových stránek 

e) poskytování hostingu webových stránek a servisní podpory v délce 48 měsíců 

3.4. Bližší popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření a implementace nových webových stránek 

koncernových společností společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. (dále jen 

„ZH KHK a.s.“), v rozsahu uvedeném v příloze č. 2. Technická specifikace a požadavky. 

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální (popř. dle jejich povahy jako maximální) 

a závazné – jejich nedodržení bude mít za následek vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

Další informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh Smlouvy v Příloze č. 3. 

4. Podmínky účasti v zadávacím řízení  

4.1. Podmínky kvalifikace 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikace dle čl. 4 těchto zadávacích podmínek. 

4.2. Technické podmínky 

• Technické podmínky jsou stanoveny těmito zadávacími podmínkami a jejich přílohami, 
zejména pak Přílohou č. 2 Technická specifikace a požadavky 

• Všechny stanovené technické podmínky jsou závazné, jejich nedodržení bude zadavatelem 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

• V případě, že jsou v zadávací dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení odkazy 
na dodavatele nebo výrobky, komunikační protokoly nebo patenty a vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard, a že dodavatel může nabídnout výrobek nebo 
řešení srovnatelných nebo lepších parametrů jak výkonových, tak funkčních. Dodavatel v 
takovém případě musí doložit a prokázat, že jím navržené řešení je srovnatelné nebo lepší, a 
plně odpovídá za kompatibilitu tohoto řešení se všemi navazujícími výrobky, systémy a 
profesemi. 

4.3. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

Obchodní podmínky včetně platebních a sankčních pro dodávku předmětu plnění této veřejné 

zakázky jsou uvedeny v závazném návrhu Smlouvy, který je Přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace. 

Návrh smlouvy musí být součástí nabídky dodavatele a musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán 

osobou oprávněnou jednat za účastníka. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný. Zadavatel 

nepřipouští úpravy návrhu smlouvy vyjma doplnění vyznačených částí. Úprava návrhu smlouvy 

v neprospěch zadavatele znamená vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 



5 
 

Zadavatel předpokládá pouze jednu platbu za dodávku a implementaci předmětu plnění na základě 

faktury vystavené dodavatelem po podpisu předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran. 

Zadavatel neposkytne dodavateli žádnou zálohu. 

4.4. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH. 

4.5. Další podmínky účasti týkající se formy dodavatele 

Dodavatel, který je akciovou společností, doloží čestné prohlášení, že má vydány výlučně zaknihované 
akcie. V případě, že vybraným dodavatelem bude akciová společnost, která nebude mít výlučně 
zaknihované akcie, bude tento dodavatel v souladu s § 48 odst. 9 ZZVZ za zadávacího řízení vyloučen. 
Dodavatel se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti, předloží čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu dodavatele, s uvedením zdroje, z něhož údaje 
o velikosti podílu akcionářů vychází. 

5. Kvalifikace 

5.1. Základní způsobilost  

Způsobilý je účastník, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Účastník prokáže splnění podmínek základní způsobilosti čestným prohlášením. Účastník může využít 

vzor čestného prohlášení, který je Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

5.2. Profesní způsobilost  

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 



6 
 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) oprávněním k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky na http://www.rzp.cz/, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály. 

5.3. Technická kvalifikace  

5.3.1. Seznam významných služeb 

Účastník prokazuje technickou kvalifikaci doložením seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, pokud není předmětem 
obchodního tajemství, a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

K prokázání kritérií technické kvalifikace účastník doloží do nabídky seznam 3 významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení.  

Za významnou dodávku se pro účely splnění tohoto kvalifikačního požadavku považuje realizace 
referenční služby, jejímž předmětem byla tvorba webových stránek a to s finančním plněním min. ve 
výši 300.000,-Kč bez DPH. 

Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že finanční limit může být naplněn tvorbou více různých 
webových stránek v rámci téhož obchodního případu, tj. pro téhož objednatele či skupinu objednatelů, 
zpravidla na základě jedné smlouvy. 

Seznam významných dodávek bude předložen formou čestného prohlášení a musí obsahovat alespoň 
identifikační údaje objednatele, specifikaci realizovaných služeb, finanční objem a kontaktní údaje na 
oprávněnou osobu objednatele za účelem případného ověření předložených informací, a to alespoň 
v rozsahu telefonní číslo a e-mail. 

V případě, že účastník prokazuje technickou kvalifikaci zakázkou, na které se podílel jako poddodavatel, 
doloží písemné potvrzení dodavatele, jakými činnostmi a v jakém rozsahu se na zakázce podílel. 

5.3.2. Realizační tým 

Dodavatel musí prokázat, že disponuje realizačním týmem, který se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky a vč. kontroly kvality poskytovaných služeb, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Pro splnění této technické kvalifikace je vyžadováno, aby účastník předložil seznam techniků – 
Realizační tým obsahující minimálně 5 osob, které naplňují následující minimální požadavky 
zadavatele: 

1) PROJEKTOVÝ MANAŽER – min. 1 pracovník,  

2) UI/UX DESIGNER, GRAFIK – min. 1 pracovník,  

3) BACKEND PROGRAMÁTOR– min. 1 pracovník,  

http://www.rzp.cz/


7 
 

4) FRONTEND PROGRAMÁTOR – min. 1 pracovník,  

5) TESTER – min. 1 pracovník,  

Nad ráme stanovené počtu osob zadavatel na jednotlivé členy realizačního týmu žádné požadavky 
nestanovuje. 

5.4. Společná ustanovení o způsobu prokázání základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace 

5.4.1. Prokázání kvalifikace účastníka v nabídce 

• Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

• Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu základní a profesní způsobilosti výše 

přijme též výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 měsíce přede dnem 

podání nabídky. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. Má se za to, že dodavatel 

je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na výpisu.  

• Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 4. 1 až 4. 3 výše přijme též 

platný certifikát vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 

233 a násl. ZZVZ. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu. 

5.4.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavatelů 

Jiné osoby:  

Zadavatel vylučuje prokázání splnění požadované technické kvalifikace dle odstavce 5.3.1 této výzvy 

nebo profesní způsobilosti dle odstavce 5.2 této výzvy prostřednictvím jiné osoby.  

Bude-li účastník využívat v zadávacím řízení jiné osoby ve smyslu tohoto odstavce vyplní za tímto 

účelem Přílohu č. 6 výzvy k podání nabídek (vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů).  

Seznam poddodavatelů: Zadavatel dále požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil 

seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z 

poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem oprávněn využít Přílohu č. 5 výzvy k podání nabídek 

(vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti. 

5.4.3. Prokazování kvalifikace v případě společné nabídky  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 

dodavatel samostatně. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny 



8 
 

6.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena na částku 1.900.000,-

Kč bez DPH. 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota v Kč bez DPH, představuje zároveň nejvyšší přípustnou 

hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové 

ceny za plnění předmětu bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a 

dodavatel zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen. 

6.2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel uvede na krycím listu nabídky vytvořeném dle přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

Dodavatel zároveň doplní ceny dle lokalit/společností do Přílohy č. 6 Cenová tabulka, která je nedílnou 

součástí této zadávací dokumentace.  

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady účastníka nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci 

předmětu veřejné zakázky. Součástí nabídkové ceny musí být i práce či činnosti, které v této zadávací 

dokumentaci nejsou explicitně uvedeny, ale které účastník musí s ohledem na jím nabízený předmět 

veřejné zakázky a jeho řádnou a úplnou realizaci provést k dosažení zadavatelem požadovaného 

cílového stavu. Nabídková cena musí zahrnovat veškerá autorská práva, licence a dokumentaci. 

Celková nabídková cena pro hodnocení musí být uvedena v Kč bez DPH. 

Pokud účastník hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do nabídkové 

ceny. 

UPOZORNĚNÍ: 

Zadavatel upozorňuje, že v případě uvedení nulové ceny (nebo neuvedení ceny) u některých položek 

v účastníkem podané nabídce, musí účastník toto nulové ocenění zdůvodnit, eventuálně musí uvést, 

kterými položkami je nulově oceněna položka nahrazená a musí připojit prohlášení, že tento postup 

zajišťuje realizaci celého předmětu plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno v této zadávací 

dokumentaci. 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

7.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění: Po nabytí účinnosti smlouvy uveřejněné v Registru smluv vedeného MV ČR.  Předání 
předmětu plnění, tj. dodání webových stránek, instalace včetně zaškolení administrátorů musí být 
provedeno nejdéle do 150 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.  

7.2. Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je: 



9 
 

➢ Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČO 25997556, se sídlem zadavatele 

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové (dále jen „zadavatel“) 

➢ Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO 260 00 237, se sídlem Maxima Gorkého 77, Kryblice, 

541 01 Trutnov  

➢ Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO 260 015 51, se sídlem Bolzanova 512, 506 01 Jičín  

➢ Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 01 

Náchod, 

➢ Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou 

➢ Městská nemocnice, a.s., IČO 252 62 238, se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem  

➢ Královéhradecká lékárna a.s., IČO 275 30 981, se sídlem Kladská 1065, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové. 

8. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel s ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky nebude realizovat prohlídku místa plnění. 

9. Návrh webového řešení 

Pro účely hodnocení nabídek dodavatel zpracuje a ve své nabídce předloží návrh webového řešení.  

Podrobnosti návrhu a způsob, jakým bude jeho hodnocení provedeno, jsou uvedeny v příloze č. 8 této 
zadávací dokumentace. 

Účastník je oprávněn v rámci nabídky podat pouze takový návrh, který je výsledkem jeho tvůrčí 
činnosti, případně tvůrčí činnosti kolektivu autorů, kteří s užitím návrhu pro účel tohoto výběrového 
řízení souhlasí. Účastník garantuje, že vytvořením předloženého návrhu a jeho užitím pro účel 
výběrového řízení nezasáhl neoprávněně do jakýchkoli práv třetích osob, zejména do práv autorských 
a práv souvisejících s právem autorským ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. Odesláním nabídky účastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat veškerá práva 
související se zhotovením a užitím díla. Použití cizího písma v autorově návrhu, které je dovoleno za 
podmínky uvedení autora písma a informace o licenčních podmínkách jeho případného využití. V 
případě nepravdivosti výše uvedených prohlášení odpovídá účastník za veškerou újmu, která by tím 
zadavateli vznikla. 

Zadavatel se zavazuje, že nezneužije žádný z návrhů, ani jeho části. Účastník je srozuměn s tím, že 
zaslaný návrh a jméno autora mohou být zadavatelem zveřejněny a dále užity k účelům výstavním, 
zpravodajským, archivním a propagačním, a to odpovídajícími způsoby užití, včetně sdělování 
prostřednictvím internetu. Toto oprávnění se uděluje jako opravňující, bezúplatné, bez časového, 
místního, technologického a množstevního omezení, není-li mezi účastníky a zadavatelem sjednáno 
jinak. 

10. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace ze strany účastníků doporučuje zadavatel podávat prostřednictvím 



10 
 

elektronického nástroje zadavatele, datové schránky Zdravotnického holdingu Královehradeckého 

kraje či e-mailu: pikna@akegv.cz   

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 2 pracovní dny před skončením lhůty 

pro podání nabídek na profilu zadavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 

žádost o vysvětlení účastníkem doručena včas, a to nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro 

podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace může provést zadavatel také z vlastního podnětu. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být uveřejněna 

nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo 

doplněna. 

11. Pokyny pro zpracování nabídky 

11.1. Základní pokyny 

Zadavatel stanovuje následující požadavky na obsah a formu podání nabídek: 

➢ nabídka bude zpracována v českém jazyce 

➢ nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-Zak na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html 

(dále jen „E-Zak“); 

Po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení 

prohlížeče a test podání zkušební nabídky 

Nabídka musí být podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-Zak podporován.  

Na elektronickém nástroji E-Zak bude umístěna veškerá dokumentace potřebná k podání nabídky.  

Pozn.: Zabezpečení nabídky proti manipulaci je zajištěno certifikovaným elektronickým nástrojem 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html  

11.2. Struktura podané nabídky 

Předložené listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze 

základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu 

*pdf. Zadavatel požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem 

osoby oprávněné jednat za účastníka. 

Zadavatel doporučuje účastníkovi ve své nabídce použít toto pořadí dokumentů: 

mailto:pikna@akegv.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html


11 
 

➢ Krycí list nabídky opatřený podpisem osoby oprávněné jménem nebo za dodavatele jednat. 

Dodavatel použije vzor (Příloha č. 1 této zadávací dokumentace) a doplní jej na vyznačených 

místech. 

➢ Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace – v rozsahu a formě požadované touto 

zadávací dokumentací. 

➢ Návrh smlouvy o dodávce – dodavatel použije závazný návrh smlouvy (Příloha č. 3 této 

zadávací dokumentace) opatřený podpisem osoby oprávněné jménem nebo za dodavatele 

jednat vč. požadovaných příloh 

➢ Technická specifikace a požadavky – dodavatel použije vzor (Příloha č. 2 této zadávací 

dokumentace) a doplní jej na vyznačených místech 

➢ Návrh webového řešení – zpracovaný dle požadavků uvedených v příloze č. 8, 

➢ Celkové náklady ve struktuře dané cenovou tabulkou – účastník použije vzor (Příloha č. 6 této 

zadávací dokumentace) a doplní jej na vyznačených místech.  

➢ Seznam jiných osob nebo poddodavatelů. Pokud účastník pro realizaci zakázky bude používat 

jiné osoby nebo poddodavatele ve smyslu článku 4.5. této výzvy k podání nabídek, povinně do 

nabídky vloží jejich seznam obsahující identifikační údaje ve struktuře dané Přílohou č. 5 této 

výzvy k podání nabídek. Pokud účastník nebude pro plnění zakázky využívat jiné osoby nebo 

poddodavatele, upraví Přílohu č. 6 podle této skutečnosti.  

➢ Případně další přílohy a doplnění nabídky. 

12. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do:  30.09. 2024 v 10:00 hodin 

Zadavatel určuje k podání elektronické nabídky účastníka elektronický nástroj E-Zak Zdravotnického 

holdingu Královehradeckého kraje. 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 

jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě 

se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka.  

Předložené listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze 

základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve 

formátu *pdf. Zadavatel požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka. 

13. Závěrečná ustanovení 



12 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky. 

Zadavatel může v kterékoli fázi zrušit tuto veřejnou zakázku bez udání důvodů, a to až do okamžiku 

podpisu smlouvy s vybraným účastníkem. 

Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je povinen uveřejnit smlouvy 

uzavřené na základě této veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud bude dodavatel 

trvat v rámci své podané nabídky na nezveřejnění některé části smlouvy nebo jejich příloh, vyhoví jim 

zadavatel pouze v případě, že požadavek dodavatele vychází z platných právních předpisů a zadavatel 

bude povinen podle nich tuto žádost akceptovat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, který je: 

a) Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 

b) Právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) Dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písmenu a) nebo b), a to s ohledem na přímo aplikovatelné nařízení Rady EU č. 2022/576. 

Zadavatel si dále vyhrazuje, aby vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy nahlásil veškeré 

poddodavatele, který plní více než 10 % hodnoty zakázky a kteří spadají do výše uvedených definic pod 

písm. a) až c). Takového poddodavatele není možné využít, a to ani v průběhu plnění veřejné zakázky. 

V opačném případě musí dojít k ukončení smluvního vztahu s dodavatelem. 

Dodavatel vyplní Čestné prohlášení o dodržení nařízení Rady EU č. 2022/576, které je Přílohou č. 7 této 

zadávací dokumentace. 

 

V Hradci Králové dne  

         

 …………………………………………. 

Mgr. Tomáš Halajčuk, PhD. 

předseda představenstva 

 

 



13 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list včetně cenové nabídky 

Příloha č. 2: Technická specifikace a požadavky 

Příloha č. 3: Návrh Smlouvy 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení – Prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 5: Seznam jiných osob Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 6: Cenová tabulka  

Příloha č. 7: Čestné prohlášení o dodržení nařízení Rady EU č. 2022/576 

Příloha č. 8: Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídky 


		2024-08-30T13:44:50+0200
	Mgr. Tomáš Halajčuk, Ph.D.




